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Bültenimizde geçtiğimiz hafta duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetini ve sektörümüze dair güncel gelişmeleri

sizlerle paylaşıyoruz.

21-27 Haziran haftasında Türkiye ve dünya ekonomisinde

öne çıkan konuları, üyelerimizden haberleri ve kültür sanat

önerilerini sizler için derledik.

Sağlıklı günler, keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri,
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Tizi Ouzou Şehrini Djebahia Kavşağında Doğu-Batı Karayoluna 
Bağlayan 48 km Otoyol Yapımı
OZGÜN



Türkiye ekonomisinin taşıyıcı gücü, 

istihdam potansiyeli yüksek olan 

inşaat sektörünün öncelikli 

sorunlarının başında yaşanan iş 

kazaları gelmektedir. Bu nedenle iş 

sağlığı ve güvenliği konusu 

sektörümüz için öncelikli bir alandır. 

Sektörde nitelikli iş gücü istihdamına yönelik projeler üretiyor,

inşaat sektöründe sıfır iş kazası hedefi doğrultusunda sosyal

ortaklarımızla iş birliği içinde çalışmalar yürütüyoruz.

“İnşaat Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği Alanında İşbirliği

Protokolü” ile iş sağlığı ve güvenliği alanında inşaat

sektöründe hem teknik bilgi düzeyini hem de farkındalığı

artırmayı hedefliyoruz.

İnşaat sektöründe meydana gelen kazaların birçoğunun

yüksekten düşmeden kaynaklandığından hareketle yüksekte

güvenli çalışmanın sağlanması inşaat sektöründe iş sağlığı ve

güvenliği alanında atılabilecek en büyük ve etkili adımlardan

biridir. Bu konuda İş Sağlığı ve Güvenliği Genel

Müdürlüğümüz ile çok değerli çalışmalar gerçekleştiriyoruz.

Hedefimiz eğitimli, bilinçli işçi, sıfır iş kazası.

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı
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KAMU İHALE KANUNU

Yönetmelik Değişiklikleri

20 Haziran 2021 tarihli Resmi Gazete’ de Kamu İhale Kurumu 

tarafından hazırlanan Yönetmelik ve Tebliğler yayımlanmıştır. 
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Yönetmelik ve Tebliğlerin bazı maddelerinin yürürlük tarihler

ileri bir tarih olup bazı maddeleri ise yayımı tarihinde

yürürlüğe girecektir.

→ Çerçeve Anlaşma İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

→ Danışmanlık Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

→ Elektronik İhale Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik

Yapılmasına Dair Yönetmelik

→ Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

→ İhalelere Yönelik Başvurular Hakkında Yönetmelikte

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

→ Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik

Yapılmasına Dair Yönetmelik

→ Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik

Yapılmasına Dair Yönetmelik

→ İhalelere Yönelik Başvurular Hakkında Tebliğde Değişiklik

Yapılmasına Dair Tebliğ

→ Kamu İhale Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair

Tebliğ



KAMU İHALE KANUNU

Yönetmelik Değişiklikleri

20 Haziran 2021 tarih ve 31517 sayılı Resmi Gazete’ de Kamu 

İhale Kurumu tarafından hazırlanan Yönetmelik ve Tebliğler 

yayımlanmıştır. 
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Maddeler halinde belirtilen yönetmelik ve tebliğlerin

karşılaştırma tabloları Sendikamız tarafından hazırlanarak

üye firmalarımız ile paylaşılmıştır

Resmi Gazete’nin ilgili sayısı bağlantıdadır.

Aydıncık Viyadük  V8 Destekleme Kazı
FEZA

https://www.resmigazete.gov.tr/20.06.2021


YURT DIŞI MÜTEAHHİTLİK 

Destekler 

Destek Yönetim Sistemi (DYS)'ne geçiş için son tarih olan 30 

Haziran 2021, 1 Ocak 2022’ye kadar uzatıldı. 
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Ticaret Bakanlığı Müteahhitlik Ve Teknik Müşavirlik Daire

Başkanlığı’nca verilen devlet desteklerinin elektronik ortam

üzerinden yapılmasını amaçlayan Destek Yönetim Sistemi

(DYS)'ne geçiş için son tarih olan 30 Haziran 2021, 1 Ocak

2022’ye kadar uzatıldı.

1 Temmuz 2021 tarihinden itibaren destek başvurularının DYS

üzerinden de alınmasına imkânı da sağlanmış olup, 1 Ocak

2022’ye kadar firmalar Posta/KEP yöntemine ilave olarak DYS

üzerinden de başvurularını gerçekleştirebilecekler.

MARY - 3 Kombine Çevrim Santrali Türkmenistan
ÇALIK ENERJİ



MALİ HAYAT

Özel Tüketim Vergisi

Bazı mallara ilişkin özel tüketim vergilerinde değişikliğe gidildi.
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Özel Tüketim Vergisinin 12 nci maddesinin (3) numaralı fıkrası

hükmü gereğince aynı Kanuna ekli (III) sayılı listenin (A)

cetvelinde yer alan malların asgari maktu vergi tutarları ile (B)

cetvelinde yer alan malların asgari maktu ve maktu vergi bundan

böyle 2021 yılı Temmuz-Aralık dönemi için uygulanmayacak.

Sarayözü Barajı Amasya 
TİSAN

https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.4760.pdf


MALİ HAYAT

Katma Değer Vergisi

Turizmde KDV İndirimi devam ediyor
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22 Haziran 2021 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan karara

göre turizm sektöründe konaklama hizmetine uygulanan

KDV'yi %8'den %1'e indiren desteğin süresi

30 Haziran 2021’den 31 Temmuz 2021 tarihine kadar bir ay 

süre ile uzatıldı.

Casa Costa Boutique Hotel
GÜVENSOY



MALİ HAYAT

Konkordato Gider Avansı Tarifesi

İcra ve İflas Kanunu gereğince konkordato talep edilirken 

mahkeme veznesine yatırılacak olan avansın miktarı ile 

ödenmesine ilişkin usul ve esasları belirlendi.
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Her türlü tebligat ve posta ücretleri, bilirkişi ve konkordato

komiseri ücretleri, ilan ücreti, iflas gideri ile dosyanın bölge

adliye mahkemesi ve Yargıtay’a gidiş dönüş ücretleri gibi

giderleri kapsayan konkordato gider avansları belirlendi.

Belirtilen gider avansının kullanılmayan kısmı hükmün

kesinleşmesinden sonra talep edene iade edilebilecektir.

Bu tarifeler Tebliğ’in yayım tarihinde yürürlüğe girecek.

Star Ege Rafinerisi Deniz İşleri 
DOĞUŞ



MALİ HAYAT

Vergi Usul Kanunu
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Mahkeme veznesine yatırılacak olan avansın miktarı ile

ödenmesine ilişkin gider avansları şu şekilde belirlendi.

Talep eden,

Bildirilen alacaklı sayısının üç katı tutarında tebligat gideri,

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayınlanacak yedi adet

ilan bedelinin asgari tutarı olan 770,00 Türk Lirası,

 Resmî İlan Fiyat Tarifesinde belirlenen Basın-İlan Kurumu

resmî ilan portalında yapılacak yedi adet ilan bedelinin

asgari tutarı,

İlgili kurum ve kuruluşlara yapılacak bildirim için elli adet

iadeli taahhütlü posta ücreti,

Bir bilirkişi için Bilirkişilik Asgari Ücret Tarifesinde

belirlenen ücretin üç katı tutarı,

Mahkemece belirlenecek ücreti sonradan tamamlanmak

üzere konkordato komiseri olarak görevlendirilecek kişi

için asgari 1.000,00 Türk Lirası üzerinden hesaplanan beş

aylık ücret tutarı,

Diğer iş ve işlemler için 440,00 Türk Lirası,

İflasa tabi olanlar yönünden 19.500,00 Türk Lirası iflas

gideri,

toplamlarını avans olarak ödeyecektir..



MALİ HAYAT

Covid 19 Destekleri

Kronik rahatsızlığı bulunan vergi mükellefleri için "mücbir 

sebep" hali sona erdi
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Okuyucularımız ile bültenlerimizde de paylaşmış olduğumuz

üzere İç İşleri Bakanlığınca yayımlanan Genelge ile 1 Haziran

2021 tarihinden itibaren kademeli normalleşme sürecinin

başlayacağı duyurulmuştu.

Buna ilişkin kararlar yayımlanmaya devam etmekte. Son

olarak

Kronik rahatsızlık nedeniyle mücbir sebep halinde olanların

mücbir sebep hallerinin sona ermesi ve vergi ödevlerinin

yerine getirilmesine ilişkin usul ve esaslar belirlendi. Bu usul

ve esaslar bağlantıdadır.

Çardak Devlet Yolu Yapım İşi-Denizli
BERGİZ

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/06/20210626-23.htm


MEVZUAT

Yargıtay Daireleri

Bazı Yargıtay Dairelerinin dosyalarının farklı dairelere 

devredilmesine ilişkin karar Resmi Gazete’de yayımlandı
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→ 16. Hukuk, Dairesi’nin 01.07.2021 tarihinden itibaren geçerli

olmak üzere kapatılmasına, dosyaların 1 ve 8. Hukuk

Dairelerine devrine,

→ 1. Hukuk Dairesi’ne ait olan dosyaların 14. Hukuk Dairesi’ne

devrine,

→ 3. Hukuk Dairesi’ne ait olan dosyaların Kararda belirtildiği

şekilde 2 ve 14. Hukuk Dairelerine devrine,

→ 8. Hukuk Dairesi’ne ait olan dosyaların Kararda belirtildiği

şekilde 1, 2, 12 ve 14. Hukuk Dairelerine devrine,

→ 14. Hukuk Dairesi’ne ait olan dosyaların Kararda belirtildiği

şekilde 1. Hukuk Dairesi’ne devrine,

→ 19. Ceza Dairesi’nin 01.07.2021 tarihinden itibaren geçerli

olmak üzere kapatılmasına, dosyaların 7. Ceza Dairesine

devrine,

→ 15. Ceza Dairesi’nin 01.07.2021 tarihinden itibaren geçerli

olmak üzere kapatılmasına, dosyaların 11. Ceza Dairesine

devrine,

→ 14. Ceza Dairesi’nin 01.07.2021 tarihinden itibaren geçerli

olmak üzere kapatılmasına, dosyaların 9. Ceza Dairesine

devrine,

→ 9. Ceza Dairesi’ne ait olan bazı dosyaların Kararda belirtildiği

şekilde 5. Ceza Dairesi’ne devrine, bazılarının da 9 ve 16.

Ceza Dairelerinde bakılmasına karar verilmiştir.



MEVZUAT

Yargıtay Daireleri

Bazı Yargıtay Dairelerinin numaralarının değiştirilmesine 

ilişkin karar aynı Resmi Gazete’de yayımlandı
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→ 16. Ceza Dairesinin numarasının 3. Ceza Dairesi olarak 

değiştirilmesine,

→ 15. Hukuk Dairesinin numarasının 6. Hukuk Dairesi olarak 

değiştirilmesine ve

→ 14. Hukuk Dairesinin numarasının 7. Hukuk Dairesi olarak 

değiştirilmesine karar verilmiştir.

TÜRKSEVEN İNŞAAT



MEVZUAT

23 Haziran 2021 tarih ve 31520 sayılı Resmi Gazete’de

Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 
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Buna göre; Yönetmeliğin ‘Yapılara sertifika verilmesi’ başlıklı

31 maddesi;
(1) Bakanlıkça belirlenen yapılardan iş bitirme aşamasına gelenler

için yapı denetim kuruluşunca Bakanlıktan temin edilen Ek-
28’de gösterilen Form-26’ya uygun bina kimlik sertifikası,
yapının kolayca görünen bir yerine asılır.

(2) Bina kimlik sertifikasının bedelleri her yıl Bakanlıkça
belirlenerek ilan edilir. Bu bedel Bakanlık Döner Sermaye
hesabına yatırılır.

şeklinde değiştirilmiştir.

TOKİ Sincan 979 Adet Konut Projesi
PEKİNTAŞ



GÜNDEM

Ambalaj Atık Yönetimi

Çevre ve Şehircilik Bakanlığından çevrenin korunmasına 

ilişkin yeni önlemler alınmaya devam ediliyor.

16

26 Haziran 2021 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Ambalaj

Atıkları Kontrol Yönetmeliği ile sürdürülebilir bir şekilde çevrenin

korunması için çevresel açıdan belirli ölçütlere, temel şart ve

özelliklere sahip ambalajların üretimine ilişkin yükümlülük ve

sorumluluklarını içermekte. Yönetmelik;

Ambalaj üretiminin tüm süreçlerinde temiz ürün ve
teknolojiler geliştirilerek çevresel risklerin azaltılmasına
yönelik önleme faaliyeti yapılması,

Ambalajların üretimi ve kullanımında öncelikle yeniden
kullanıma uygun, geri dönüştürülebilir ambalajların tercih
edilmesi gibi kapsamlı önlemleri içermekte.

Güneydoğu Anadolu Projesi, Sulama 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/06/20210626-18.htm


FAALİYETLERİMİZDEN
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Salgın Döneminde Yapı İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 

Projemiz İşyerlerinde Aşı Uygulamalarının Teşviki Aşaması ile 

Devam Ediyor

Çalışanların aşı konusunda bilinçlendirilmeleri ve bu konudaki

bilgi kirliliğinin giderilmesinde İSG uzmanları, işyeri hekimleri

ve insan kaynakları yöneticilerine önemli görevler

düşmektedir ve üye firma şantiyelerimizde bu konuda çok

başarılı çalışmalar yürütülmektedir.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği

Genel Müdürlüğü, Çalışma Genel Müdürlüğü, Sendikamız ve

İNTES AKADEMİ işbirliğinde akademisyen ve yargı üyelerinin

katılımı ile Temmuz ayı başında bu konuda online bir

bilgilendirme toplantısı yapılacaktır.

Toplantımızda şantiyelerde başarılı uygulamalar yürüten İSG

uzmanı, hekim ve İK yöneticilerimize Bakanlıkla birlikte

düzenleyeceğimiz başarı sertifikaları, İNTES Hatıra

Ormanı’nda ayrılacak özel bölümde kendileri için dikilecek

ağaçların sertifikaları takdim edilecektir.



FAALİYETLERİMİZDEN
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Sendikamız ile İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü iş

birliğinde düzenlenen ve inşaat sektörüne özel 5 modülden

oluşan ileri iş sağlığı ve güvenliği eğitim modülünün üçüncüsü

olan ”Araçlar ve Metotlar Eğitimi” 21-25 Haziran 2021

tarihleri arasında yapılarak tamamlanmıştır.

Eğitim modülü kapsamında 23-24 Haziran 2021 tarihlerinde

Yüksekte Çalışma’ya yönelik uygulamalı eğitimler

düzenlenmiştir.

İSG Eğitimleri



ATAMALAR
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Sayıştay Başkanlığına

Sn. Metin YENER seçilmiştir.

Almanya Federal Cumhuriyeti nezdinde

Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliğine

Sn. Ahmet Başar Şen

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı

Strateji Geliştirme Başkanlığına

Dr. Ali Osman Akalan

………………………………………TEM Edirne - Karaağaç Bağlantı Yolu
ILGAZ



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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25 Haziran 2021 tarihli Resmi Gazete’de

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Nijer Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Diplomatik, Hizmet ve Hususî Pasaport

Hamilleri İçin Vizelerin Kaldırılmasına Dair Anlaşmanın

İlişik Notalarla Birlikte Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükûmeti ile Katar Devleti Hükûmeti

Arasında Askerî Sağlık Alanında Eğitim ve İş Birliği

Protokolünün Onaylanması Hakkında Karar

ALLSancak Projesi
PEKERKER



TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ
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Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

21-27 Haziran 2021 tarihleri arasında gerçekleştiren Mesleki

Yeterlilik Sınavlarımız

→ Ankara Astaldi Türkerler Ortak Girişimi Şantiyesi, İnşaat

İşçisi, Alçı Levha Uygulayıcısı

→ Pamukkale Boya Isparta, Konya, Afyon, İzmir İnşaat

Boyacısı

→ Yapı Merkezi TOGG Bursa şantiyesi İnşaat İşçisi

→ Kolin Lüleburgaz Şantiyesi İnşaat İşçisi
.



İNTES AKADEMİ
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Kamu İhalelerinde Damga Vergisi ve Harç İstisnaları 

Değerlendirme Toplantısı

………………………………………………………………………

Damga vergisi ve harç istisnaları, kamu ihalelerinde önemli

sorunlar yaşanan ancak fazlaca tartışma konusu

yapılmayan alanların başında gelmektedir.

28.04.2021 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Anayasa

Mahkemesi kararı ile, Damga Vergisi Kanunu’nda ve

Harçlar Kanunu’nda yer alan uluslararası ihalede damga

vergisi ve harç istisnası uygulamasında “o ihaleye yabancı

firmalarca da teklif verilmiş olma şartı”na ilişkin hüküm iptal

edilmişti.

Anayasa Mahkemesi kararı ile başlayan tartışmalar başta

olmak üzere, sektörümüzde bu alandaki bilgi eksikliklerinin

tamamlanması, kamu ihalelerinde damga vergisi ve harç

istisnalarının uygulama sorunları çerçevesinde konunun

uzmanlarınca değerlendirilmesi, karşılıklı bilgi alışverişinin

sağlanması amacıyla 29 Haziran 2021 tarihinde bir toplantı

gerçekleştirilecektir.

Vergi Hukuku Bilgilendirme Toplantıları



İNTES AKADEMİ
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………………………………………………………………………

Vergi Hukuku Bilgilendirme Toplantıları



EKONOMİDE BU HAFTA

Tüketici Güven Endeksi 

Haziran ayına ilişkin Tüketici Güveni yükseliş yönünde hareket

ediyor. Hanenin maddi durum beklentisi düşüş gösterirken,

tasarruf etme ihtimali artış gösterdi. İşsizlik beklentisinde ise

yükseliş olmuştur.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Para Politikası Kurulu Toplantı Özeti

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 17 Haziran tarihinde

gerçekleştirmiş olduğu para politikası kurulu toplantısına ilişkin

özet metinlerini açıkladı. TCMB, fiyat istikrarı temel amacı

doğrultusunda elindeki tüm araçları kararlılıkla kullanmaya devam

edeceğine vurgu yapmıştı

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Para Politikası Kurulu Toplantı Özeti

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasınca Nisan Enflasyon

Raporu tahmin patikasındaki belirgin düşüş sağlanana kadar

para politikasındaki mevcut duruş sürdürüleceğine vurgu

yaptı. Bu doğrultuda Kurul, politika faizini %19 düzeyinde sabit

tutarak sıkı parasal duruşun korunmasına karar verdi.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Sektörü Güven Endeksi

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından inşaat, ticaret, hizmet

sektörlerini içeren sektörel güven endeksi açıklandı. İnşaat

sektöründe, hizmet ve perakende güven endeksi yükseldi.

İnşaat sektörü güven endeksinde 2020 başından itibaren

izlendiğinde oldukça dalgalı bir seyir gözlemlenmekte.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Sektörü Güven Endeksi

İnşaat sektörü temsilcileri geleceğe ilişkin bakışları nisan ayına

göre yükseldi. Ancak endeks hala kötümser bakışa işaret

eden 100 değerinin altında. İnşaat sektörü güven endeksi 82,4

olarak gerçekleşti.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Reel Kesim Güven Endeksi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından açıklanan

Haziran ayına ilişkin Reel Kesim Güven Endeksi 113,0

değerini aldı. Reel Kesim güven Endeksinin 100’den büyük

değer alması ekonomik faaliyetlere ilişkin güvenin arttığını

göstermekte.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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Merkez Bankası Efektif Satış  Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru

TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Dolar TL karşısında değer kazanmasını sürdürdü. Pazartesi

günü dolar/TL 8,77 seviyesine kadar yükseldi. Hafta içi

dolardaki yükseliş yönünü TL’nin değer kazanmasına çevirse

de hala tarihi seviyelerini korumakta.

Bu hafta Euro/Dolar paritesi 1,19 oldu. Haziran ayı başında

89 seviyelerine gerileyen dolar endeksi 18 Haziran tarihinde

92,22 seviyesine kadar yükselmişti. Bu hafta ise endeks

91,81 değerini aldı.

Bu hafta dolar yatırımcısına %0,50 kaybettirdi.
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Altın Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

ONS altın Haziran ayı başlarında 1.900 dolar seviyelerine

kadar yükseldikten sonra 18 Haziran’da son haftaların en

düşük seviyesine indi. Haftanın son iş günü 1.783 dolar

seviyesine geriledi.

ABD 10 yıllık tahvil faizleri FED kararı sonrasında 1,489

seviyesine kadar yükseldi. Cuma günü 1,487 seviyelerine

geriledi. Fed yetkililerinin faiz konusunda ikiye ayrılması

nedeniyle şahin ve güvercin açıklamalar piyasalarda

oynaklığa neden oluyor. Altın ile gümüş bu dönemde düşüş

yaşıyor,

Gram altının yönü bu hafta azalışta oldu. Hafta içi 494 TL’ye

kadar düşüş gösterdi. Altın, yılın ilk gününe göre 1,694,5

yatırımcısına kaybettirdi. Çeyrek altın Cuma 799,15 TL’den

satış gördü.

Kaynak:,

Bloomberg HT 32



Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

Brent Petrolde yükseliş trendi beşinci haftasında. Petrol 76

dolar seviyesini gördü. Petrol stoklarının azalmasına karşılık

OPEC’in 1Temmuzda gerçekleştireceği toplantıda üretim

artışı bekleniyor. OPEC’in üretim artışı yapmaması

durumunda fiyatların 80dolar seviyesini aşmasına yönelik

tahminler yürütülmekte.

Küresel ekonomilerin gelişmesi, seyahatlerin çok sayıda

ülkede serbestleşmesi petrole olan talebi artırıyor. 2022

yılında ise seyahat kısıtlarının tümüyle kalkacağı beklentisi ile

brent petrolde varil fiyatlarının 100 doları aşması beklenmekte.

Kaynak: OPEC
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından haftanın son iş günü

açıklanan Türkiye Ekonomisinde Haftalık Gelişmeler ve Genel

Görünüm Raporuna Göre;

11 Haziran itibariyle yatırımcıların TL mevduatı bir önceki

haftaya göre %0,80 arttı. DTH’lar ise bir önceki haftaya göre

200 milyon artış gösterdi.

11 Haziran itibariyle bankacılık sektöründe Bireysel Kredi

kartlarında toplam bakiye 159,8 milyar TL oldu. Ocak-Nisan

2021 döneminde Bireysel Kredi Kartlarında borcunu ödememiş

gerçek kişi sayısı 148.629 kişi olurken, Tüketici Kredilerinde

195.904 kişi oldu. Tüketici kredilerinde borcun ödenmeyenlerin

sayısı %8,1 arttı. Bireysel kreşi kartlarında ise borcunu

ödemeyen kişi sayısı %19,7 azaldı. Bireysel kredi kartlarında

takibe giren alacakların oranı 11 Haziran tarihi itibariyle %3,3

oldu.

Kaynak: 

Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı



Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam tutarı

bir önceki haftaya göre yaklaşık 270 milyon değerinde azaldı.

Kamu bankalarında konut kredi faiz oranları 1,37-1,38 özel

sektör bankacılığında ise konut ve ihtiyaç kredileri %1,39-2,05

seviyelerinde uygulandı.

Toplam kredilerin %38’ini konut kredileri oluşturdu. Konut

kredilerinde en yüksek talep 5 yıldan uzun vadeli olurken, taşıt

kredilerinde ise 1 yıldan uzun-5 yıla kadar süreli kredilere oldu.

Bu hafta 5 yıldan uzun vadeli konut kredilerine talepte artış

yaşandı.

TL ticari kredilerine uygulanan ağırlıklı faiz oranı yeniden

yükselişe geçti. Son iki haftalık veriler sırasıyla 20,9 ve 20,4 oldu.

Kaynak: 

TCMB
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Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Günlük olarak açıklanmakta olan Kamu ihale istatistiklerinin

haftalık görünümünü okuyucularımız için derliyoruz.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Geçtiğimiz hafta borsa, altın ve euro kazandırdı, dolar

kaybettirdi

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 0,06, altının gram satış fiyatı yüzde 0,86,

Euro/TL yüzde 0,68 değer kazanırken, Dolar/TL yüzde 0,10

değer kaybetti.

Bakan Elvan: 2. çeyrekte yüzde 20'ler civarında büyüme

bekliyoruz

Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, 2. çeyrek için çift haneli,

yüzde 20'ler civarında bir büyüme beklediklerini açıkladı.

Elvan, ekonomide sorunun enflasyon ve döviz kurunun

oynaklığında olduğunu belirterek, "Yüksek enflasyondan

kurtulmamız şart" dedi.

Merkez Bankası rezervleri 97 milyar 324 milyon dolar oldu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası toplam rezervleri 18

Haziran itibarıyla 2 milyar 457 milyon dolar artarak 97 milyar

324 milyon dolara ulaştı. Merkez Bankası'nın brüt döviz

rezervleri 4,3 milyar dolar, net rezervler ise 3,5 milyar dolar

artış kaydetti.

Hazine alacakları 18,41 milyar lira

Hazine alacakları, mayıs ayı itibarıyla 18,41 milyar lira oldu.

Brüt borç stoku ise 2 trilyon lirayı aştı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Finansal hizmetlere güven haziranda geriledi

Merkez Bankası tarafından açıklanan Finansal Hizmetler

Güven Endeksi, haziran ayında bir önceki aya göre 0,7 puan

azalarak 161,5 oldu.

Türkiye'de satın alma gücü AB'nin yüzde 36 altında

Avrupa Birliği İstatistik Ofisi tarafından açıklanan satın alma

gücüne göre kişi başına gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH)

endeksi 2020 yılı geçici sonuçlarına göre 27 Avrupa Birliği

ülkesi ortalaması 100 iken, bu değer Türkiye için 64 oldu ve

AB ortalamasının yüzde 36 altında kaldı.

Yabancıların hisse senedi stoku yüzde 25 azaldı

Merkez Bankası, net uluslararası yatırım pozisyonunun nisan

ayında 343,5 milyar dolar açık verdiğini açıkladı.

Türkiye'nin 'yeşil elektrik piyasası' işleme açıldı

Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi (EPİAŞ) tarafından

işletilen enerji borsası bünyesinde kurulan Yenilenebilir Enerji

Kaynak Garanti (YEK-G) Sertifikaları Pazarı açıldı.

Hepsiburada, NASDAQ borsasında işlem gören ilk Türk

şirketi oluyor

Hepsiburada, dünya teknoloji devlerinin kote olduğu ABD'nin

NASDAQ Borsası’nda halka arzı için yatırımcı görüşmelerini

başlattı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

Powell: Enflasyondaki yükseliş yumuşayacak

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell,

Temsilciler Meclisi'nde yaptığı sunumda, "Enflasyondaki

yükseliş yumuşayacak. ABD'nin 1970'lerdeki enflasyonu

yaşaması mümkün değil" dedi.

ABD'de cari açık ilk çeyrekte 20 milyar dolar arttı

ABD'de cari işlemler açığı, yılın ilk çeyreğinde yüzde 11,8

artışla 195,7 milyar dolara ulaştı.

ABD'de 23 banka FED'in 'stres testini' geçti

ABD Merkez Bankası (FED), "stres testi"ne tabi tuttuğu en

büyük 23 Amerikan bankasının ağır bir ekonomik durgunluk

halinde kredi vermeye devam edebilecek sermayeye sahip

olduğunu açıkladı.

Folkart Blu Çeşme



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

İngiltere Merkez Bankası politika faizini sabit tuttu

İngiltere Merkez Bankası (BoE), politika faizini

değiştirmeyerek yüzde 0,1 seviyesinde bıraktı.

Çin'den sonra Rusya da yüksek emtia fiyatlarına savaş açtı

Çin'in emtia fiyatlarındaki artışın önüne geçmek için aldığı

önlemlerden sonra Rusya da belirli metallerin ihracatına

gümrük vergisi getireceğini duyurdu.

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi



TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

Krasnodar’dan Türkiye’ye Havayolu Ulaşımının

Başlanmasına İzin Verilmedi

Rusya’dan 22 Haziran tarihinde, Türkiye ile havayolu

ulaşımının 32 şehrinden devam etmesiyle uçuşların yeniden

başlamasının ilk günü, 54’ü Rus havayolu şirketi tarafından

yapılan toplam 78 düzenli ve charter uçuşu gerçekleşti.

Bununla birlikte, Krasnodar ve Soçi dahil olmak üzere

Rusya’nın 13 şehrinden Türkiye’ye yapılan uçuşlar

durdurulmaya devam etmekte. Güney Havaalanlarınca söz

konusu yasak konusunda herhangi bir açıklama

yapılmamakta olup Türkiye’ye uçuşların yakın zamanda

başlamayacağı belirtildi.
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

TAV Makedonya’da yeni yatırımlar

TAV Makedonya, ülkenin altyapı alanındaki eksikliklerinin

giderilmesine katkı sağlamayı amaçlayan bu projelerin,

yerel yolların yenilenmesi, su ve kanalizasyon şebekelerinin

kurulumu ve tamiri, yeni kreşlerin inşa edilmesi, okulların

tadilatı vb. konularda gerçekleştirilmesini planlanmakta.

Yunanistan’dan COVİD 19 önlemleri

Yunanistan’da 24 Haziran 2021 Perşembe gününden

itibaren açık havada maske takma zorunluluğu kaldırıldı.

Polonya’da COVİD 19 önlemleri

Polonya’da 23 Haziran gece yarısından itibaren Schengen

bölgesi dışından gelen yolcular için zorunlu karantina

yeniden başlayacak.

İngiltere’den COVİD 19 destekleri

Birleşik Krallık ihracatçılarının dünyanın geri kalanıyla

ihracatlarına Brexit ve Covid 19’dan etkilenmeden devam

etmeleri için, son bir yılda 12 milyar Sterlin’ den fazla

finansal destek sağladı.

Mısır’da tek pencere sistem ileri tarihe alındı

Mısır gümrük idarelerine Cargo-X üzerinden gönderilmesi

uygulamasının mecburi olacağı tarih olarak daha önce ilan

edilen 1 Temmuz 2021 tarihi, 1 Ekim 2021 olarak ertelendi.
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

Cezayirli İş İnsanlarının Gayrimenkul Yatırımında Birinci

Tercihi Türkiye

Cezayir yetkililerince Türkiye’nin emlak alımına ilişkin idari

süreçlerinin oldukça kolay olmasının, fiyat avantajının ve

Cezayir’de birçok Türk emlak temsilciliğinin bulunmasının

Türkiye’ye yatırımı teşvik ettiği açıklandı.

Fas’ın Kuzeyinde İki Deniz Ürünleri Üretim Tesisi Kurulacaktır

BK’li Sykes Seafood firması tarafından Hollandalı Klaas Puul

firması ile işbirliği içinde Fas’ın kuzeyinde bulunan Tanca ve

Fnideq şehirlerinde iki deniz ürünleri ambalaj ve dağıtım

tesisinin kurulacağı ilan edildi.
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ÜYELERİMİZDEN

GAMA ENERJİ

ÇEVKOR Çevre Koruma” dergisi, Kırkağaç Belediyesi ve

GAMA Enerji’nin katkılarıyla GAMA Enerjinin Rüzgâr Enerjisi

Santralinin bulunduğu Kırkağaç bölgesinde 1000 adet zeytin

fidanının dikimi gerçekleşti.

GAMA sürdürülebilir bir yaşam için çevreye ve doğaya saygılı 

davranıyor ve yarınlar için kaynakları en verimli şekilde 

kullanacak çalışmalara imza atıyor.



KÜLTÜR SANAT
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Mezopotamya
Destansı Topraklar

Sayısız medeniyete ev sahipliği yapan Anadolu

topraklarından, Türkiye'nin destinasyon odaklı ilk bölgesel

turizm markası, "Mezopotamya" doğuyor.

"GAP Bölgesi Turizm Odaklı Tanıtım ve Markalaşma

Projesi"yle, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ndeki tüm illerin

bütüncül bir yaklaşımla markalaştırılarak, sürdürülebilir bir

turizm destinasyonu oluşturulması hedefleniyor.

Topyekün bölgesel bir tanıtımın hedeflendiği strateji

kapsamında, yerleşik hayatın ve uygarlığın ortaya çıktığı,

dünyanın birçok ilki ve enine ev sahipliği yapan

Mezopotamya'yı "Türkiye ve dünyada mutlaka görülmesi

gereken yerler listelerine" dahil etmek nihai hedef olarak

belirlendi.



KÜLTÜR SANAT
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Paralel Universe Sergisi 

Ouchhh Studio’nun yapay zeka ve sanatı birleştiren eserlerini 

sanatseverlerle buluşuyor

Bugüne kadar 52’den fazla ülkede, bilim-sanat-teknoloji

ekseninde sanat yerleştirmelerini sanatseverlerle buluşturan

Ouchhh Studyo’nun eserleri, DasDas’ta seyirci ile buluşuyor.

Herbiri 35 dakika süren seanslarda, yapay zeka sayesinde

Van Gogh tablolarının içinde gezinebilecek, ilk Türk arkeolog

Osman Hamdi Bey’in en ünlü eserlerini günümüz

teknolojisiyle deneymleyebilecek, insanlığın bildiğimiz bütün

tarihini değiştiren Göbeklitepe’yi ziyarete gidebileceksiniz.

https://www.dasdas.com.tr/sergi/

https://www.dasdas.com.tr/sergi/
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12. Uluslararası İstanbul Opera Festivali

12. Uluslararası İstanbul Opera Festivali

1-11 Temmuz tarihleri arasında yapılacak

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü tarafından

düzenlenen 12. Uluslararası İstanbul Opera Festivali, 1-11

Temmuz'da İstanbul Arkeoloji Müzeleri bahçesinde

gerçekleştirilecek.

1 Temmuz Perşembe akşamı gerçekleştirilecek Gala

Konserinde İstanbul Devlet Opera ve Balesi Orkestrası

eşliğinde 15 solist, aynı anda sahnede olacak.
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